

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) | |
|--------------------------------|--|---------------------|----------------|--------------|--------------|--------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | |
| 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | - Ketua (1 orang x 2 Kegiatan) | 2,00 | orang | 300.000,00 | 600.000,00 | |
| | - Ketua(1 org x 12 bulan) | 12,00 | orang/bulan | 300.000,00 | 3.600.000,00 | |
| | - Ketua (1orangx2kegiatan) | 2,00 | orang/kegiatan | 250.000,00 | 500.000,00 | |
| | - sekretaris (1 org x 12 bln) | 12,00 | ob | 200.000,00 | 2.400.000,00 | |
| | - Sekretaris | 5,00 | ok | 200.000,00 | 1.000.000,00 | |
| | - Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan) | 1,00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| | - Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan) | 2,00 | ok | 200.000,00 | 400.000,00 | |
| | - Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan) | 1,00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 | |
| | - Sekretaris | 4,00 | orang | 200.000,00 | 800.000,00 | |
| | - Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan) | 2,00 | orang | 200.000,00 | 400.000,00 | |
| | - Sekretaris (1orangx2kegiatan) | 2,00 | orang/kegiatan | 200.000,00 | 400.000,00 | |
| | - Anggota | 19,00 | ok | 150.000,00 | 2.850.000,00 | |
| | - Anggota (5 orang x 1 kegiatan) | 5,00 | ok | 150.000,00 | 750.000,00 | |
| | - Anggota (2 orang x 1 kegiatan) | 2,00 | ok | 150.000,00 | 300.000,00 | |
| | - Anggota (4 orang x 2 kegiatan) | 8,00 | ok | 150.000,00 | 1.200.000,00 | |
| | - Anggota | 17,00 | orang | 150.000,00 | 2.550.000,00 | |
| | - Anggota (5 orang x 2 kegiatan) | 10,00 | orang | 150.000,00 | 1.500.000,00 | |
| | - Sekretaris(1org x 12 bulan) | 12,00 | orang/bulan | 200.000,00 | 2.400.000,00 | |
| | - Anggota (2orangx2kegiatan) | 4,00 | orang/kegiatan | 150.000,00 | 600.000,00 | |
| | - Anggota (2 org x 12 bulan) | 24,00 | orang/bulan | 150.000,00 | 3.600.000,00 | |
| | Tim Teknis | | | | 5.400.000,00 | |
| | - Pengelola Kearsipan (3 org x 12 bln) | | 36,00 | ob | 150.000,00 | 5.400.000,00 |
| | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | | | | 7.750.000,00 | |
| | Honoraium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pengecatan Gedung Kantor Kelurahan Tidar Selatan | | | | 5.350.000,00 | |
| | - Honorarium PPKom | | 1,00 | OK | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPKom | | 2,00 | ok | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - PPKom | | 2,00 | ok | 500.000,00 | 1.000.000,00 |
| - PPKom | | 1,00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 | |
| - PPKom | | 1,00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| - Pejabat PPKom | | 1,00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| - Honorarium Pejabat Pengadaan | | 1,00 | OK | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| - Pejabat Pengadaan | | 2,00 | ok | 150.000,00 | 300.000,00 | |
| - Pejabat Pengadaan | | 2,00 | ok | 350.000,00 | 700.000,00 | |
| - Pejabat Pengadaan | | 1,00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 | |
| - Pejabat Pengadaan | | 1,00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 | |
| - Pejabat Pengadaan Barang | | 1,00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 | |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|--|---------------------|-------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | - Honoraium Pejabat Penerima Hasil Akhir Pekerjaan | 1,00 | OK | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - Pejabat Penerima HASil Akhir | 2,00 | ok | 100.000,00 | 200.000,00 |
| | - Pejabat Penerima Hasil Akhir | 2,00 | ok | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Pejabat Penerima Hasil Akhir | 1,00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan | 1,00 | ok | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | - Pejabat Penerima Hasil Akhir | 1,00 | ok | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Taman | | | | 750.000,00 |
| | - Honorarium PPKom | 1,00 | OK | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan | 1,00 | OK | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Penerima HASil Pekerjaan | 1,00 | OK | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Peninggian Tembok Keliling | | | | 1.050.000,00 |
| | - Honorarium PPKom | 1,00 | Ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan | 1,00 | OK | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Penerima HASil Pekerjaan | 1,00 | OK | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | HonorariumTim Pengadaan Barang dan Jasa Pengecatan Aula Kantor Kelurahan Tidar Selatan | | | | 600.000,00 |
| | - Honoraium PPKom | 1,00 | OK | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan | 1,00 | Ok | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Penerima Hasil Akhir Pekerjaan | 1,00 | Ok | 50.000,00 | 50.000,00 |
| 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | | | | 63.900.000,00 |
| 5 . 2 . 1 . 02 . 03 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | | 63.900.000,00 |
| | Honorarium non PNS | | | | 63.900.000,00 |
| | - RW (12 orang x 12 bulan) | 144,00 | orang/bulan | 125.000,00 | 18.000.000,00 |
| | - RT (45 orang x 12 bulan) | 540,00 | orang/bulan | 85.000,00 | 45.900.000,00 |
| 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | 781.222.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 22.670.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | | | | 19.487.000,00 |
| | Belanja Alat Tulis Kantor | | | | 19.487.000,00 |
| | - Block Note | 60,00 | bk | 5.000,00 | 300.000,00 |
| | - Block Note | 70,00 | buah | 5.000,00 | 350.000,00 |
| | - Ballpoint | 5,00 | dos | 29.000,00 | 145.000,00 |
| | - Blocknote (40 orang x 2 kegiatan) | 80,00 | pcs | 5.000,00 | 400.000,00 |
| | - kertas HVS 70 gr | 2,00 | rim | 47.000,00 | 94.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 1,00 | rim | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | - Kerts HVS 70 gr | 5,00 | Rim | 50.000,00 | 250.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|--------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | - Kertas HVS 70gr Sinar dunia | 60,00 | rim | 51.300,00 | 3.078.000,00 |
| | - Buku Tulis | 10,00 | buku | 2.000,00 | 20.000,00 |
| | - kertas gambar | 200,00 | lembar | 2.750,00 | 550.000,00 |
| | - Bolpoint | 60,00 | bh | 2.000,00 | 120.000,00 |
| | - Ballpoint | 70,00 | buah | 2.000,00 | 140.000,00 |
| | - bolpoint standart | 2,00 | dos | 40.000,00 | 80.000,00 |
| | - Boplpoint Standart | 3,00 | dos | 40.000,00 | 120.000,00 |
| | - spidol besar | 1,00 | dos | 70.000,00 | 70.000,00 |
| | - Spidol Besar isi 12 buah | 2,00 | doz | 87.000,00 | 174.000,00 |
| | - Bolpoint Pilot BPT-P (40 orang x 2 kegiatan) | 80,00 | pcs | 4.400,00 | 352.000,00 |
| | - Penggaris mika 30cm | 3,00 | pcs | 5.000,00 | 15.000,00 |
| | - Ballpoint | 20,00 | buah | 2.000,00 | 40.000,00 |
| | - Map Plastik | 60,00 | buah | 6.000,00 | 360.000,00 |
| | - Binder Clip Besar | 2,00 | dus | 25.800,00 | 51.600,00 |
| | - kertas kraft | 90,00 | lembar | 2.000,00 | 180.000,00 |
| | - Kertas HVS folio berwarna | 6,00 | rim | 69.900,00 | 419.400,00 |
| | - Sampul plastik | 10,00 | rol | 45.000,00 | 450.000,00 |
| | - Ordner Folio | 6,00 | buah | 16.500,00 | 99.000,00 |
| | - Buku Kwarto Garis isi 100 lembar | 30,00 | buku | 12.300,00 | 369.000,00 |
| | - Buku Hardcover Folio | 4,00 | buku | 15.000,00 | 60.000,00 |
| | - clip | 10,00 | dos | 3.000,00 | 30.000,00 |
| | - Buku Kwitansi | 15,00 | buku | 5.300,00 | 79.500,00 |
| | - Clip Paper No.5 | 4,00 | dus | 5.000,00 | 20.000,00 |
| | - isolasi | 6,00 | rol | 7.000,00 | 42.000,00 |
| | - tali rafia | 2,00 | rol | 14.000,00 | 28.000,00 |
| | - Blocknote | 4,00 | buah | 5.500,00 | 22.000,00 |
| | - Pembatas dan penanda pronto | 3,00 | buah | 10.000,00 | 30.000,00 |
| | - tinta printer (hitam) | 2,00 | buah | 50.000,00 | 100.000,00 |
| | - Ballpoint Pentel | 7,00 | buah | 57.700,00 | 403.900,00 |
| | - Isi Ballpoint Pentel | 21,00 | buah | 19.200,00 | 403.200,00 |
| | - map gantung | 200,00 | lembar | 6.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - pembulatan | 1,00 | ls | 400,00 | 400,00 |
| | - Staples kecil | 2,00 | pcs | 15.000,00 | 30.000,00 |
| | - lem cair | 6,00 | botol | 5.500,00 | 33.000,00 |
| | - map | 26,00 | buah | 1.000,00 | 26.000,00 |
| | - Ballpoint Standart | 300,00 | pcs | 3.500,00 | 1.050.000,00 |
| | - Pensil 2b | 24,00 | buah | 4.400,00 | 105.600,00 |
| | - kertas Hvs Folio 70 gr | 1,00 | rim | 48.000,00 | 48.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|--|---|--------|--------------|--------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 03 | - Lem cair tanggung | 24,00 | botol | 4.400,00 | 105.600,00 |
| | - Snelhecter folio | 25,00 | pcs | 2.200,00 | 55.000,00 |
| | - Tipe-X | 12,00 | buah | 8.000,00 | 96.000,00 |
| | - Staples Besar | 2,00 | buah | 64.500,00 | 129.000,00 |
| | - Staples Kecil | 12,00 | buah | 17.100,00 | 205.200,00 |
| | - Isi Staples kecil | 24,00 | doz | 4.400,00 | 105.600,00 |
| | - Isi Staples Besar | 6,00 | doz | 6.450,00 | 38.700,00 |
| | - Stopmap Folio | 519,00 | buah | 1.050,00 | 544.950,00 |
| | - Snelhecter | 298,00 | buah | 2.200,00 | 655.600,00 |
| | - Binder Clip Kecil | 12,00 | doz | 8.800,00 | 105.600,00 |
| | - Amplop Polos Kecil | 12,00 | doz | 11.000,00 | 132.000,00 |
| | - Amplop Polos Tanggung | 12,00 | doz | 14.150,00 | 169.800,00 |
| | - Amplop Manila Gaji | 20,00 | doz | 15.750,00 | 315.000,00 |
| | - Refil Printer HP Laserjet | 16,00 | tabung | 250.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Refil Tinta Brother | 12,00 | botol | 70.000,00 | 840.000,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 350,00 | 350,00 |
| | | Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) | | | |
| | Belanja Alat Listrik dan Elektronik | | | | 900.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | - Neon Komplit 40 Watt | 5,00 | buah | 89.500,00 | 447.500,00 |
| | - Lampu TL 15 Watt | 12,00 | buah | 32.700,00 | 392.400,00 |
| | - Stop Contact Rol | 1,00 | unit | 54.450,00 | 54.450,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 5.650,00 | 5.650,00 |
| | | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | | | |
| | belanja alat pembersih | | | | 1.843.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 08 | - kapur baru | 1,00 | kg | 43.000,00 | 43.000,00 |
| | - Alat Pel lantai bahan busa + tongkat pel | 3,00 | set | 75.000,00 | 225.000,00 |
| | - Kaset Karpet | 5,00 | buah | 35.000,00 | 175.000,00 |
| | - Pembersih kaca | 6,00 | botol | 20.000,00 | 120.000,00 |
| | - pembersih lantai | 12,00 | botol | 25.000,00 | 300.000,00 |
| | - pembersih porselen | 8,00 | buah | 23.000,00 | 184.000,00 |
| | - pengharum ruangan (refil) | 5,00 | buah | 40.000,00 | 200.000,00 |
| | - Sapu Lantai | 6,00 | buah | 12.000,00 | 72.000,00 |
| | - Sabun cuci piring | 5,00 | buah | 12.000,00 | 60.000,00 |
| | - sabun cuci tangan | 8,00 | buah | 9.000,00 | 72.000,00 |
| | - Tissue kotak | 28,00 | doz | 14.000,00 | 392.000,00 |
| | Belanja Pengisian Tabung Gas | | | | 440.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|--|---------------------|--------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | Isi ulang gas LPG 3 kilo | | | | 440.000,00 |
| | - Belanja Pengisian Tabung Gas (2 Tabung x 11 Bulan) | 22,00 | tabung | 20.000,00 | 440.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | | | | 39.905.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 01 | Belanja Bahan Baku Bangunan | | | | 29.075.000,00 |
| | Belanja Bahan Baku Bangunan | | | | 29.075.000,00 |
| | - Pasir Pasang | 25,00 | m3 | 188.000,00 | 4.700.000,00 |
| | - Batu kali | 25,00 | m2 | 187.000,00 | 4.675.000,00 |
| | - Batu Bata | 1.000,00 | buah | 900,00 | 900.000,00 |
| | - Semen | 100,00 | sak | 90.000,00 | 9.000.000,00 |
| | - Bilis Betton 20 cm | 200,00 | buah | 49.000,00 | 9.800.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 02 | Belanja Bahan/Bibit Tanaman | | | | 1.050.000,00 |
| | Belanja Bibit Tanaman | | | | 1.050.000,00 |
| | - Bibit Terong Ungu | 100,00 | batang | 300,00 | 30.000,00 |
| | - Crisdoren | 6,00 | buah | 15.000,00 | 90.000,00 |
| | - Bibit Tomat | 100,00 | batang | 300,00 | 30.000,00 |
| | - Taiwan | 20,00 | buah | 5.000,00 | 100.000,00 |
| | - bibit Cabe | 100,00 | batang | 300,00 | 30.000,00 |
| | - Pangkas Kuning | 20,00 | buah | 5.000,00 | 100.000,00 |
| | - bibit kol | 100,00 | batang | 300,00 | 30.000,00 |
| | - Rolia Tegak | 10,00 | buah | 10.000,00 | 100.000,00 |
| | - bibit sawi cesin | 100,00 | batang | 300,00 | 30.000,00 |
| | - Anting Putri | 3,00 | buah | 30.000,00 | 90.000,00 |
| | - Kuncup Merah | 2,00 | buah | 60.000,00 | 120.000,00 |
| | - Flamboyan | 2,00 | buah | 70.000,00 | 140.000,00 |
| | - Pinang Merah | 2,00 | buah | 80.000,00 | 160.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 05 | Belanja Bahan Kimia dan Pupuk | | | | 3.893.000,00 |
| | Belanja Bahan Kimia dan Pupuk | | | | 3.893.000,00 |
| | - pupuk organik/kompos | 300,00 | kg | 3.000,00 | 900.000,00 |
| | - NPK | 18,00 | kg | 7.000,00 | 126.000,00 |
| | - pupuk kandang | 32,00 | kg | 3.000,00 | 96.000,00 |
| | - pupuk cair organik | 30,00 | liter | 30.000,00 | 900.000,00 |
| | - pupuk kandang | 300,00 | kg | 3.000,00 | 900.000,00 |
| | - gandasil B | 50,00 | kg | 10.450,00 | 522.500,00 |
| | - Flower up | 23,00 | botol | 19.500,00 | 448.500,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---|---------------------|-----------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 07 | Belanja Bahan Percontohan | | | | 2.480.000,00 |
| | Belanja Bahan Percontohan | | | | 2.480.000,00 |
| | - gunung getuk | 1,00 | gunungan | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - sekam padi | 32,00 | karung | 15.000,00 | 480.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 08 | Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan | | | | 3.407.000,00 |
| | Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan | | | | 3.407.000,00 |
| | - polibag | 10,00 | kg | 30.000,00 | 300.000,00 |
| | - Triplek 6 mm | 7,00 | lembar | 95.000,00 | 665.000,00 |
| | - bambu | 50,00 | batang | 15.000,00 | 750.000,00 |
| | - kayu usuk | 10,00 | lembar | 40.000,00 | 400.000,00 |
| | - paku | 10,00 | kg | 15.000,00 | 150.000,00 |
| | - paku kayu | 3,00 | kg | 19.000,00 | 57.000,00 |
| | - cat kayu | 4,00 | kaleng | 70.000,00 | 280.000,00 |
| | - paranet | 10,00 | m | 25.000,00 | 250.000,00 |
| | - cat mani kayu | 3,00 | kaleng | 25.000,00 | 75.000,00 |
| | - plastik UV | 10,00 | m | 25.000,00 | 250.000,00 |
| | - kertas kraf | 100,00 | lembar | 2.300,00 | 230.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | | | | 159.606.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 01 | Belanja Telepon | | | | 2.400.000,00 |
| | Belanja Rekening Telepon | | | | 2.400.000,00 |
| | - Belanja Rekening Telepon | 12,00 | bulan | 200.000,00 | 2.400.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 02 | Belanja Air | | | | 1.380.000,00 |
| | Belanja Rekening Air | | | | 1.380.000,00 |
| | - Belanja Rekening Air | 12,00 | bulan | 115.000,00 | 1.380.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik | | | | 13.200.000,00 |
| | Belanja Rekening Listrik | | | | 13.200.000,00 |
| | - Belanja Rekening Listrik | 12,00 | bulan | 1.100.000,00 | 13.200.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah | | | | 4.200.000,00 |
| | Belanja Surat Kabar | | | | 4.200.000,00 |
| | - Belanja Langganan Surat Kabar | 12,00 | bulan | 125.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - langgananan Magelang Ekspres (3 eksemplar x 12 bulan) | 36,00 | eksemplar | 75.000,00 | 2.700.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit | | | | 8.020.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---|---------------------|----------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | Belanja Rekening Internet | | | | 8.020.000,00 |
| | - Belanja Rekening Internet | 12,00 | bulan | 375.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Belanja abonemen sms center | 2,00 | paket/th | 1.760.000,00 | 3.520.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 12 | Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai | | | | 25.395.000,00 |
| | Belanja Jasa Petugas Pelayanan Publik Kependudukan | | | | 25.395.000,00 |
| | - Honor petugas pelayanan publik kependudukan (1 orang x 12 bulan) | 12,00 | ob | 850.000,00 | 10.200.000,00 |
| | - Belanja Jasa Petugas Penjaga Perpustakaan (1 orang x 12 bulan) | 12,00 | orang | 750.000,00 | 9.000.000,00 |
| | - Upah Tukang (1 orang x 3 hari) | 3,00 | org/hri | 50.000,00 | 150.000,00 |
| | - Mandor (1org x 10 hari) | 10,00 | HOK | 52.500,00 | 525.000,00 |
| | - Upah Pembantu Tukang (1 orang x 3 hari) | 3,00 | orh/hri | 40.000,00 | 120.000,00 |
| | - Tukang (4org x 10 hari) | 40,00 | HOK | 60.000,00 | 2.400.000,00 |
| | - Pekerja (6org x 10 hari) | 60,00 | HOK | 50.000,00 | 3.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 13 | Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam | | | | 34.872.000,00 |
| | Belanja Jasa Tenaga Piket / Penjaga Malam Kantor | | | | 34.872.000,00 |
| | - Belanja Jasa Tenaga Piket / Penjaga Malam Kantor (2 orang x 12 bulan) | 24,00 | orang | 1.453.000,00 | 34.872.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Jasa Pembuat Minum | | | | 6.000.000,00 |
| | Belanja Jasa Petugas Pembuat Minum | | | | 6.000.000,00 |
| | - Jasa pembuat minum 1 orang x 12 bulan | 12,00 | org/bln | 500.000,00 | 6.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 16 | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah | | | | 33.036.000,00 |
| | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan | | | | 33.036.000,00 |
| | - tenaga kebersihan RW (12 orang x 12 bulan) | 144,00 | org | 75.000,00 | 10.800.000,00 |
| | - Jasa Petugas Kebersihan Kantor | 12,00 | org/bln | 1.453.000,00 | 17.436.000,00 |
| | - Jasa Petugas Mesin Potong Rumput (1 org x 8hari x 12 bulan) | 96,00 | org/bln | 50.000,00 | 4.800.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 26 | Belanja Dokumentasi | | | | 233.000,00 |
| | Belanja Cetak Foto | | | | 233.000,00 |
| | - Cetak Foto | 20,00 | lembar | 3.500,00 | 70.000,00 |
| | - Cetak foto | 33,00 | lembar | 1.500,00 | 49.500,00 |
| | - Cetak Foto | 30,00 | lembar | 3.750,00 | 112.500,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 500,00 | 500,00 |
| | - pembulatan | 1,00 | ls | 500,00 | 500,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 27 | Belanja Dekorasi | | | | 1.170.000,00 |
| | Belanja Dekorasi | | | | 1.170.000,00 |
| | - Pembuatan Spanduk | 1,00 | buah | 150.000,00 | 150.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) | |
|---------------------|---|---|----------------|--------------|---------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 34 | - Cetak Spanduk | 5,00 | m | 30.000,00 | 150.000,00 | |
| | - Pembuatan Spanduk | 5,00 | m | 38.000,00 | 190.000,00 | |
| | - Pembuatan Spanduk (5 m x 2 kegiatan) | 10,00 | m | 38.000,00 | 380.000,00 | |
| | - Sewa Taman | 1,00 | paket | 300.000,00 | 300.000,00 | |
| | Belanja pengganti uang transport/uang saku | | | | 26.100.000,00 | |
| | Belanja Pengganti Uang Transport | | | | 26.100.000,00 | |
| | - Belanja Pengganti Uang Transport (45 orang x 1 kegiatan) | 45,00 | ok | 30.000,00 | 1.350.000,00 | |
| | - Uang Transport (50 orang x 1 keg) | 50,00 | ok | 30.000,00 | 1.500.000,00 | |
| | - Belanja Pengganti Uang Transport (100 orang x 1 kegiatan) | 100,00 | orang | 30.000,00 | 3.000.000,00 | |
| | - Transport Peserta Grebek Gethuk | 50,00 | orang | 30.000,00 | 1.500.000,00 | |
| | - Transport TP PKK (12 orang x 5 Kegiatan) | 60,00 | orang | 30.000,00 | 1.800.000,00 | |
| | - Uang transport (40 orang x 2 kegiatan) | 80,00 | orang | 30.000,00 | 2.400.000,00 | |
| | - Pengganti Transport | 70,00 | orang | 30.000,00 | 2.100.000,00 | |
| | - Pengganti Uang Transport (1 kegiatan x 20 orang) | 20,00 | orang | 30.000,00 | 600.000,00 | |
| | - transport petugas survey(20 orang x 1keg) | 20,00 | ok | 30.000,00 | 600.000,00 | |
| | - Uang Transport(60 org x 1 Keg) | 60,00 | ok | 30.000,00 | 1.800.000,00 | |
| | - Transport Linmas (50 orang x 4 keg) | 200,00 | orang | 30.000,00 | 6.000.000,00 | |
| | - Uang Transport (45 orang x 2 Keg) | 90,00 | orang/kegiatan | 30.000,00 | 2.700.000,00 | |
| | - Transport Peserta Pawai Pembangunan | 25,00 | orang | 30.000,00 | 750.000,00 | |
| | 5 . 2 . 2 . 03 . 45 | Belanja Jasa Pengemudi | | | | 3.600.000,00 |
| | | Sopir mobil sampah | | | | 3.600.000,00 |
| | | - Sopir mobil sampah (1 orang x 12 bulan) | 12,00 | ob | 300.000,00 | 3.600.000,00 |
| | 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | | | | 20.137.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 01 | Belanja Jasa Service | | | | 1.020.000,00 | |
| | Belanja Jasa Servis Kendaraan Dinas | | | | 1.020.000,00 | |
| | - Jasa Servis roda 2 (6 unit x 1 tahun) | 6,00 | unit | 120.000,00 | 720.000,00 | |
| | - Jasa servis | 1,00 | unit | 300.000,00 | 300.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang | | | | 1.140.000,00 | |
| | Penggantian suku cadang Motor roda 2 (6 unit) | | | | 1.140.000,00 | |
| | - Ban dalam | 6,00 | unit | 40.000,00 | 240.000,00 | |
| | - ban luar | 6,00 | unit | 150.000,00 | 900.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 03 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas | | | | 15.812.000,00 | |
| | Belanja Bahan Bakar Minyak, Oli | | | | 15.812.000,00 | |
| | - BBM Motor 7 unit x 212 hari | 1.484,00 | liter | 8.500,00 | 12.614.000,00 | |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) | |
|---------------------|--|---------------------|-------------|--------------|---------------|--------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 04 | - Belanja Bahan Bakar SOLAR Mobil Sampah | 270,00 | liter | 6.500,00 | 1.755.000,00 | |
| | - Oli (7 unit x 1 tahun) | 7,00 | liter | 119.000,00 | 833.000,00 | |
| | - Oli mobil (1 liter x 12 bulan) | 12,00 | liter/bulan | 50.000,00 | 600.000,00 | |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 5.000,00 | 5.000,00 | |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 5.000,00 | 5.000,00 | |
| | Belanja Jasa KIR | | | | 200.000,00 | |
| | Belanja Jasa KIR Mobil Sampah | | | | 200.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 05 | - KIR Mobil Sampah | 1,00 | unit | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| | Belanja Pajak Kendaraan Bermotor | | | | 1.965.000,00 | |
| | Belanja STNK Kendaraan Dinas Kantor | | | | 1.965.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 06 | - STNK Motor | 7,00 | unit | 165.000,00 | 1.155.000,00 | |
| | - STNK Mobil Sampah | 1,00 | unit | 800.000,00 | 800.000,00 | |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 10.000,00 | 10.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | | 13.724.000,00 | |
| | Belanja Cetak | | | | 6.537.000,00 | |
| | belanja cetak | | | | 6.537.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | - kartu fisis | 5,00 | buku | 10.000,00 | 50.000,00 | |
| | - Belanja Cetak Blangko RT / RW | 90,00 | buku | 25.000,00 | 2.250.000,00 | |
| | - Belanja Cetak Buku Pelayanan | 10,00 | buku | 100.000,00 | 1.000.000,00 | |
| | - sekat folio | 150,00 | set | 10.000,00 | 1.500.000,00 | |
| | - sekat kartu kendali | 150,00 | set | 5.000,00 | 750.000,00 | |
| | - folder kartu kendali | 150,00 | lembar | 3.000,00 | 450.000,00 | |
| | - kartu kendali masuk | 8,00 | buku | 7.000,00 | 56.000,00 | |
| | - kartu kendali keluar | 8,00 | buku | 7.000,00 | 56.000,00 | |
| | - dos arsip | 25,00 | buah | 11.000,00 | 275.000,00 | |
| | - label dos | 50,00 | lembar | 3.000,00 | 150.000,00 | |
| | 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penggandaan | | | | 7.097.000,00 |
| | | Belanja Fotocopy | | | | 7.097.000,00 |
| | | - Fotocopy | 4.195,00 | lembar | 200,00 | 839.000,00 |
| | - Fotocopy 310 lembar | 305,00 | lembar | 200,00 | 61.000,00 | |
| | - Belanja Fotocopy | 1.650,00 | lembar | 200,00 | 330.000,00 | |
| | - Belanja Fotocopy Kantor | 21.000,00 | lembar | 200,00 | 4.200.000,00 | |
| | - Fotocopy | 8.335,00 | lembar | 200,00 | 1.667.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | | | | 90.000,00 | |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---|---------------------|---------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | Belanja Penjilidan | | | | 90.000,00 |
| | - Jilid Buku | 6,00 | buku | 15.000,00 | 90.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | | 600.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 10 . 06 | Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional | | | | 600.000,00 |
| | Belanja Sewa Pakaian Adat untuk Grebek Getuk | | | | 600.000,00 |
| | - Sewa Kostum | 6,00 | orang | 100.000,00 | 600.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | | 74.400.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 01 | Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai | | | | 2.303.000,00 |
| | Belanja makan dan minuman harian pegawai | | | | 2.303.000,00 |
| | - Gula pasir | 80,00 | kg | 14.800,00 | 1.184.000,00 |
| | - Kopi Kapal Api | 15,00 | Sachet | 10.450,00 | 156.750,00 |
| | - Teh Celup | 15,00 | dos | 6.000,00 | 90.000,00 |
| | - Air Mineral Galon | 12,00 | galon | 18.000,00 | 216.000,00 |
| | - AQua karduz | 20,00 | doz | 24.200,00 | 484.000,00 |
| | - Kopi Instant 3 in 1 | 36,00 | Sachet | 1.400,00 | 50.400,00 |
| | - Teh tubruk kecil | 64,00 | pcs | 1.900,00 | 121.600,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 250,00 | 250,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | | | | 58.198.000,00 |
| | Belanja Makan dan Minum Rapat | | | | 58.078.000,00 |
| | - Snack (50 orang x 2 keg) | 100,00 | dus/keg | 11.000,00 | 1.100.000,00 |
| | - Belanja Snack (27 dox x 1 Kegiatan) | 27,00 | doz | 11.000,00 | 297.000,00 |
| | - Snack (75 orang x 1 Kegiatan) | 75,00 | doz | 11.000,00 | 825.000,00 |
| | - Snack (65 orang x 4 keg) | 260,00 | dos | 11.000,00 | 2.860.000,00 |
| | - Belanja Snack (200 orang x 1 Kegiatan) | 200,00 | doz | 11.000,00 | 2.200.000,00 |
| | - Belanja Snack (47 orang x 2 kegiatan) | 94,00 | doz | 11.000,00 | 1.034.000,00 |
| | - Belanja Snack (54orang x 1 kegiatan) | 54,00 | doz | 11.000,00 | 594.000,00 |
| | - Belanja snack (55 orang x 1 keg) | 55,00 | doz | 11.000,00 | 605.000,00 |
| | - Belanja Snack (450 orang x 1 kegiatan) | 450,00 | doz | 11.000,00 | 4.950.000,00 |
| | - Belanja Snack rapat rutin (60 orang x 11 bulan) | 660,00 | doz | 11.000,00 | 7.260.000,00 |
| | - Belanja snack (15 orang x 11 bulan) | 165,00 | doz | 11.000,00 | 1.815.000,00 |
| | - Belanja Snack (20 orang x 1 Kegiatan) | 20,00 | doz | 11.000,00 | 220.000,00 |
| | - Belanja Snack (180 orang x 2 kegiatan) | 360,00 | doz | 11.000,00 | 3.960.000,00 |
| | - Snack PRA MUSRENBANG (30 orang x 1 kegiatan) | 30,00 | doz | 11.000,00 | 330.000,00 |
| | - Snack karnaval (25 orang x 1 kegiatan) | 25,00 | doz | 11.000,00 | 275.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---|---------------------|----------------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | - Snack(67 doz x 1 kegiatan) | 67,00 | doz | 11.000,00 | 737.000,00 |
| | - Belanja Makan (27 doz x 1 kegiatan) | 27,00 | doz | 22.000,00 | 594.000,00 |
| | - Makan (75 orang x 1 Kegiatan) | 75,00 | doz | 22.000,00 | 1.650.000,00 |
| | - Belanja Makan (54 orang x 1 kegiatan) | 54,00 | doz | 22.000,00 | 1.188.000,00 |
| | - Belanja Makan (200 orang x 1 Kegiatan) | 200,00 | doz | 22.000,00 | 4.400.000,00 |
| | - Snack Linmas (50 orang x 4 keg) | 200,00 | orang/keg | 11.000,00 | 2.200.000,00 |
| | - Belanja Snack Kegiatan (60 orang x 5 Kegiatan) | 300,00 | doz | 11.000,00 | 3.300.000,00 |
| | - Snack Pelaksanaan MUSRENBANG (100 orang x 1 kegiatan) | 100,00 | doz | 11.000,00 | 1.100.000,00 |
| | - Belanja Makan (180 orang x 2 kegiatan) | 360,00 | doz | 22.000,00 | 7.920.000,00 |
| | - Belanja Makan (20 orang x 1 Kegiatan) | 20,00 | doz | 22.000,00 | 440.000,00 |
| | - Makan Siang karnaval (25 orang x 1 kegiatan) | 25,00 | doz | 22.000,00 | 550.000,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 9.000,00 | 9.000,00 |
| | - Belanja rapat rutin pengurus (15 orang x 11 bulan) | 165,00 | doz | 11.000,00 | 1.815.000,00 |
| | - Belanja Makan Pelaksanaan Musrenbang (100 orang x 1 kegiatan) | 100,00 | doz | 22.000,00 | 2.200.000,00 |
| | - Snack Peserta Kirab Grebek Gethuk (50 orang x 1 kegiatan) | 50,00 | doz | 11.000,00 | 550.000,00 |
| | - Makan Siang peserta kirab Grebek Gethuk (50 Orang x 1 Kegiatan) | 50,00 | doz | 22.000,00 | 1.100.000,00 |
| | Belanja Snack dan Makan Panitia Pelaksana Kegiatan | | | | 120.000,00 |
| | - Snack Panitia (6 orang x 2 Kegiatan) | 12,00 | doz | 10.000,00 | 120.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu | | | | 13.899.000,00 |
| | Belanja Makanan dan Minuman Balita | | | | 8.719.000,00 |
| | - Belanja Snack (96 anak x 12 Posyandu) | 1.152,00 | anak/posyandu | 5.000,00 | 5.760.000,00 |
| | - Belanja tamu snack (8 orang x 11 bulan) | 88,00 | org | 11.000,00 | 968.000,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 55.000,00 | 55.000,00 |
| | - Belanja makan tamu (8 orang x 11 bulan) | 88,00 | doz | 22.000,00 | 1.936.000,00 |
| | Belanja Makanan dan Minuman Lansia | | | | 5.180.000,00 |
| | - Belanja Snack (95 orang x 12 posyandu) | 1.032,00 | orang/posyandu | 5.000,00 | 5.160.000,00 |
| | - Pembulatab | 1,00 | - | 20.000,00 | 20.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 14 | Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu | | | | 8.415.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 14 . 04 | Belanja Pakaian Olahraga | | | | 8.415.000,00 |
| | Belanja Pakaian Olahraga | | | | 8.415.000,00 |
| | - Belanja Pakaian Olahraga | 51,00 | buah | 165.000,00 | 8.415.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | 30.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | | | | 30.000.000,00 |
| | Perjalanan Dinas Luar Daerah | | | | 18.055.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---|---------------------|---------------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | - Uang Harian Eselon IV (1 orang x 4 hari x 2keg) | 8,00 | org/hari/keg | 600.000,00 | 4.800.000,00 |
| | - Uang Penginapan (1 orang x 3 mlm x 2 keg) | 6,00 | orang/mlm/keg | 610.000,00 | 3.660.000,00 |
| | - Transport PP (1 org x 2 keg) | 2,00 | org/keg | 1.250.000,00 | 2.500.000,00 |
| | - Uang harian eselon IV (1 orang x 2 hari X 3keg) | 6,00 | orang/hari/keg | 600.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Uang Penginapan eselon IV (1 orang x 1 malam x 3keg) | 3,00 | orang/malam/keg | 610.000,00 | 1.830.000,00 |
| | - Transport PP (1 org x 3 keg) | 3,00 | org/keg | 555.000,00 | 1.665.000,00 |
| | Perjalanan Dinas dalam Provinsi Jateng-DIY | | | | 11.945.000,00 |
| | - Uang Harian eselon IV (2 orang x 3 hari x 2keg) | 12,00 | orang/hari/kegiatan | 300.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Uang Penginapan (2 org x 2 mlm x 2Keg) | 8,00 | orang/mlm/keg | 450.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Transport PP | 4,00 | org/keg | 293.750,00 | 1.175.000,00 |
| | - Uang Harian (3 org x 2 keg) | 6,00 | orang/keg | 300.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Transport PP (3 org x 2 keg) | 6,00 | orang/keg | 295.000,00 | 1.770.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | | | | 403.265.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 01 | Belanja Pemeliharaan Jalan | | | | 22.500.000,00 |
| | Pemeliharaan jalan dan jembatan RT 03 RW II | | | | 22.500.000,00 |
| | - Pemeliharaan jalan dan jembatan RT 02 RW VI | 134,00 | m2 | 167.910,00 | 22.499.940,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 60,00 | 60,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | | 4.525.000,00 |
| | Belanja Jasa Pemeliharaan Alat-alat kantor dan rumah tangga | | | | 4.525.000,00 |
| | - Servis Mesin Ketik | 2,00 | unit | 100.000,00 | 200.000,00 |
| | - servis ac | 2,00 | unit | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Servis Komputer PC (5 unit) | 5,00 | unit | 325.000,00 | 1.625.000,00 |
| | - Servis Laptop | 3,00 | unit | 300.000,00 | 900.000,00 |
| | - Servis Printer | 4,00 | unit | 300.000,00 | 1.200.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 05 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | 110.730.000,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pengecatan Gedung Kelurahan Tidar Selatan | | | | 32.595.800,00 |
| | - Pengecatan Gedung Kantor Kelurahan Tidar Selatan | 1.250,00 | m2 | 26.044,00 | 32.555.000,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 40.800,00 | 40.800,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Peninggian Tembok Keliling | | | | 52.080.000,00 |
| | - Peninggian tembok keliling Kantor Kelurahan Tidar Selatan | 30,00 | m2 | 1.736.000,00 | 52.080.000,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pengecatan Aula Kantor Kelurahan Tidar Selatan | | | | 26.054.200,00 |
| | - Pengecatan Aula Kantor Kelurahan Tidar Selatan | 1.000,00 | m2 | 26.044,00 | 26.044.000,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 10.200,00 | 10.200,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---|---------------------|------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 07 | Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman | | | | 30.010.000,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman | | | | 30.010.000,00 |
| | - Pemeliharaan Taman Kantor Kelurahan Tidar Selatan | 50,00 | m2 | 523.400,00 | 26.170.000,00 |
| | - Upah Tukang Taman (1 orang x 8 hari x 12 bulan) | 96,00 | orang/hari | 40.000,00 | 3.840.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 08 | Belanja Pemeliharaan Bangunan Air | | | | 235.500.000,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Bangunan Air | | | | 235.500.000,00 |
| | - Fisik Pemeliharaan | 170,00 | m | 445.588,00 | 75.749.960,00 |
| | - Pemeliharaan drainase Rt 03 RW V | 50,00 | m2 | 300.000,00 | 15.000.000,00 |
| | - Fisik Pemeliharaan | 6,00 | m2 | 4.083.333,00 | 24.499.998,00 |
| | - Fisik pemeliharaan | 60,00 | m2 | 979.166,00 | 58.749.960,00 |
| | - Fisik pemeliharaan | 8,00 | m2 | 1.437.500,00 | 11.500.000,00 |
| | - Fisik pemeliharaan | 164,00 | m2 | 304.878,00 | 49.999.992,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 2,00 | 2,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 40,00 | 40,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | ok | 40,00 | 40,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | ok | 8,00 | 8,00 |
| 5 . 2 . 2 . 30 | Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat | | | | 5.950.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 30 . 01 | Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan | | | | 5.950.000,00 |
| | Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan | | | | 5.200.000,00 |
| | - Juara I lomba B2SA | 1,00 | org | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Juara I | 1,00 | ok | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - Juara II lomba B2SA | 1,00 | orang | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Juara II | 1,00 | ok | 800.000,00 | 800.000,00 |
| | - Juara III lomba B2SA | 1,00 | orang | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Juara III | 1,00 | ok | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | - Juara Harapan Lomba B2SA | 1,00 | orang | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Juara I lomba Merangkai Bunga dan Buah | 1,00 | orang | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Juara II lomba Merangkai Bunga dan Buah | 1,00 | orang | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Juara III Lomba Merangkai Bunga dan Buah | 1,00 | Orang | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Juara Harapan Merangkai Bunga dan Bunga | 1,00 | Orang | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | Lomba Mewarnai Anak-Anak | | | | 750.000,00 |
| | - Juara I | 1,00 | anak | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Juara II | 1,00 | anak | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Juara III | 1,00 | anak | 200.000,00 | 200.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---|---------------------|----------------|---------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| 5 . 2 . 2 . 31 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | | | | 2.550.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 31 . 01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | | | | 2.550.000,00 |
| | Belanja Jasa Narasumber | | | | 2.550.000,00 |
| | - Jasa Narasumber (1 orang x 1 kegiatan) | 1,00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Jasa Narasumber (1 orang x 2 kegiatan) | 2,00 | ok | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Jasa Narasumber (1 orang x 1 kegiatan) | 1,00 | orang | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | - Narasumber (1orang x 1 keg) | 1,00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - Jasa Narasumber (2 orang x 1 keg) | 2,00 | ok | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Jasa Narasumber | 2,00 | orang | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Narasumber (1 orang x 2keg) | 2,00 | orang/kegiatan | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Jasa Narasumber | 5,00 | orang | 100.000,00 | 500.000,00 |
| 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | | | | 127.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 27 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor | | | | 25.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 27 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya | | | | 25.000.000,00 |
| | Display | | | | 24.450.000,00 |
| | - BM Pengadaan Running Text LED Display Out Door | 1,00 | unit | 24.450.000,00 | 24.450.000,00 |
| | Honorarium Barang dan Jasa | | | | 450.000,00 |
| | - Honorarium PPKom | 1,00 | org/paket | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan | 1,00 | org/paket | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Penerima Hasil Akhir Pekerjaan | 1,00 | org/paket | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | ATK | | | | 86.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gram | 1,00 | rim | 51.300,00 | 51.300,00 |
| | - Stopmap plastik | 2,00 | buah | 7.150,00 | 14.300,00 |
| | - Binder Clips | 1,00 | dos | 16.700,00 | 16.700,00 |
| | - Bolpoint | 1,00 | buah | 3.200,00 | 3.200,00 |
| | - Pembualatan | 1,00 | - | 500,00 | 500,00 |
| | Belanja Penggandaan | | | | 14.000,00 |
| | - Fotocopy | 70,00 | lembar | 200,00 | 14.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | | | | 24.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 28 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair | | | | 24.000.000,00 |
| | Pengadaan Meja Pelayanan | | | | 24.000.000,00 |
| | - Meja Pelayanan | 8,00 | m2 | 3.000.000,00 | 24.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 29 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer | | | | 32.235.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|--|---------------------|--------|---------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| 5 . 2 . 3 . 29 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer | | | | 32.235.000,00 |
| | Honorarium Pengadaan Printer | | | | 225.000,00 |
| | - Honorarium PPKom | 1,00 | ok | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan | 1,00 | ok | 75.000,00 | 75.000,00 |
| | - Honorarium Pejabat Penerima Hasil Akhir Pekerjaan | 1,00 | ok | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | ATK Pengadaan Printer | | | | 80.000,00 |
| | - Bolpoint | 7,00 | buah | 4.100,00 | 28.700,00 |
| | - Kertas HVS | 1,00 | pak | 51.300,00 | 51.300,00 |
| | Pengadaan Printer | | | | 23.466.000,00 |
| | - Printer Multifungsi Color | 1,00 | unit | 12.225.000,00 | 12.225.000,00 |
| | - Printer Multifungsi Mono | 1,00 | unit | 11.241.000,00 | 11.241.000,00 |
| | Pengadaan Hardisk Desktop | | | | 8.464.000,00 |
| | - Hard Disk Desktop | 2,00 | unit | 4.232.000,00 | 8.464.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 49 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | 43.765.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 49 . 01 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor | | | | 43.765.000,00 |
| | Pembuatan Backdrop | | | | 42.812.100,00 |
| | - Backdrop | 32,00 | m2 | 1.337.878,00 | 42.812.096,00 |
| | - Pembulatan | 1,00 | - | 4,00 | 4,00 |
| | ATK | | | | 202.900,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 3,00 | rim | 51.300,00 | 153.900,00 |
| | - Bolpoint | 5,00 | buah | 5.000,00 | 25.000,00 |
| | - Buku tulis SIDU 58 lbr | 5,00 | buah | 4.800,00 | 24.000,00 |
| | Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa | | | | 750.000,00 |
| | - Pejabat Pembuat komitmen | 1,00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Pejabat Pengadaan | 1,00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Pejabat Penerima Hasil Akhir | 1,00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 82 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku | | | | 2.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 82 . 01 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum | | | | 2.000.000,00 |
| | Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum | | | | 2.000.000,00 |
| | - Belanja Buku Ilmu Pengetahuan | 40,00 | buku | 50.000,00 | 2.000.000,00 |

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|--------|---------------------|--------|--------------|-------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |

| RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN | | Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH | MAGELANG, 6 Januari 2017 Kuasa Pengguna Anggaran |
|-------------------------------------|----------------------------|--|--|
| Triwulan I | Rp 393.909.000,00 | | |
| Triwulan II | Rp 286.698.000,00 | | |
| Triwulan III | Rp 252.170.000,00 | | |
| Triwulan IV | Rp 101.245.000,00 | | |
| Jumlah | <u>Rp 1.034.022.000,00</u> | | |